
    

 

 
  85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. (52) 582 27 23  •  fax (52) 582 27 77      

 e-mail: zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl  
REGON: 090476971 

                ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH  

I KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ W BYDGOSZCZY   
 

 

 
  

 
 

Nr sprawy 055/2022                         Bydgoszcz, dnia 20.10.2022 r. 
 

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
z dnia 20.10.2022 r. 

 
Dotyczy postępowania: „Wykonanie dekoracji świątecznej na terenie Miasta Bydgoszczy  
w 2022 roku  i demontaż dekoracji świątecznej w 2023 roku”, Nr sprawy 055/2022  
(tryb podstawowy na podst. art. 275 pkt 2 uPzp) 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych zamieszcza informacje z otwarcia ofert, z podziałem na części zamówienia, 
dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
2. cen lub kosztów;  
3. terminu montażu dekoracji / terminu dostawy i montażu dekoracji,  zawartego  

w ofertach; 
 

Część I: 
 

Nr 
  oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w PLN 

  Termin montażu  
dekoracji 

1 
ELPERIA Sp. z o.o., sp.k. 

ul. Hallera 4/15, 86-100 Świecie 

 
388 680,00 PLN 

 
4 dni 

 
 
 

Część II: 
 

Nr 
  oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w PLN 

  Termin dostawy   
i montażu dekoracji 

1 
ELPERIA Sp. z o.o., sp.k. 

ul. Hallera 4/15, 86-100 Świecie 

 
145 140,00 PLN 

 
6 dni 

 
 
 
 
 
 
 
 

p.o. DYREKTORA 
              podpis nieczytelny 

Wojciech Nalazek 
           ………………………………………………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego) 

mailto:zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl

